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Taloussihteerin toimen täyttäminen 
 
Asianosainen 
 

Hakijat 

Selostus asiasta 
 
 

Taloussihteerin toimi oli haettavana 31.10.2025 klo 15:00 
mennessä. Hakuilmoitus julkaistiin Äänekosken kaupungin www-
sivuilla, Kuntarekry.fi-sivustolla sekä Työmarkkinatori.fi-sivustolla. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on soveltuva 
korkeakoulututkinto, kuten tradenomi, tai aiempi vastaava 
opistotasoinen tutkinto.  
 
Tehtävää haki määräaikaan mennessä 74 hakijaa, joista 46 täytti 
kelpoisuusvaatimukset. Hakemusasiakirjojen perusteella 
haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa. Haastattelut järjestettiin 
Äänekosken kaupungintalolla 6.11. ja 7.11.2025 ja haastattelijoina 
toimivat talousjohtaja Tapani Hämäläinen, hallintopäällikkö 
Henriikka Mäkelä sekä henkilöstöpäällikkö Hanna Gore.  
 
Koulutuksen, työkokemuksen sekä soveltuvuuden perusteella 
valituksi tullut henkilö ei kuitenkaan ottanut tehtävää vastaan. 
 
Taloussihteerin toimi oli uudelleen haettavana 19.11. – 3.12.2025 
päättyen haun viimeisenä päivänä klo 15.00. Hakuilmoitus 
julkaistiin Äänekosken kaupungin www-sivuilla, 
Kuntarekry.fisivustolla sekä Työmarkkinatori.fi-sivustolla. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on edelleen soveltuva 
korkeakoulututkinto, kuten tradenomi, tai aiempi vastaava 
opistotasoinen tutkinto. Kaikki aiemmat hakemukset otettiin 
huomioon myös uudessa jatketussa haussa. 
 
Aiempien hakemusten lisäksi määräajassa saapui 46 uutta 
hakemusta, uusista hakijoista kelpoisuusvaatimukset täytti 28. 
Neljä aiempaa hakijaa peruutti hakemuksensa uuden hakuajan 
sisällä. 
 
Haastatteluihin kutsuttiin kaksi lisähakijaa. Haastattelijoina 
toimivat talousjohtaja Tapani Hämäläinen ja hallintopäällikkö 
Henriikka Mäkelä.  
 
Hallintosäännön mukaan talousjohtaja tekee ehdotuksen 
taloussihteerin valinnasta kaupunginjohtajalle, joka tekee 
asiassa valintapäätöksen. 
 
Talousjohtaja Tapani Hämäläinen esittää, että 
taloussihteerin toimeen valitaan koulutuksen, työkokemuksen ja 
soveltuvuuden perusteella tradenomi (AMK) Seija Laukkanen. 
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Päätös 
 

Valitsen taloussihteerin toimeen koulutuksen, työkokemuksen ja 
soveltuvuuden perusteella tradenomi (AMK) Seija Laukkasen. 
Varalle valitsen kauppatieteiden maisteri Hanna Jakosuon. 
 
Toimen täyttämisessä sovelletaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. 
 
Valinta on ehdollinen siten, että valitun on ennen toimen 
vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 
 

Perustelu 
 

Hallintosääntö 43 § 

Allekirjoitus  
 
Kaupunginjohtaja                   Matti Tuononen 
 

Nähtävilläolo 
 

☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 8.12.2025 alkaen.  

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä. 
Lisätietoja  
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
 
Tiedoksianto   
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja 
8.12.2025 hakijat Kuntarekry/HK 
8.12.2025 Alena Sklyarova kirje/HK 
8.12.2025 Marjo Eerola kirje/HK 
 
 
 
 
  


